
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE
II° SETTORE   EDILIZIA URBANISTICA

NUM. 88 DEL 21-08-2018 Registro Gen. N. 282

OGGETTO: integrazione impegno di spesa n° 00054-2018 del 27/04/2018

L’anno  duemiladiciotto addì  ventuno del mese di agosto, nel proprio ufficio
della Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

Premesso che questo Comune deve garantire il corretto funzionamento nonché la perfetta
efficienza, la sicurezza ed il decoro del proprio patrimonio comunale, compresi gli edifici
scolastici, le aree a verde, il demanio stradale, i diversi impianti e mezzi;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Richiamato il Decreto Sindacale n. 1  del  13.01.2016 .di  nomina del sottoscritto di titolare
della P.O. n° 2  edilizia ed urbanistica
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n 1 DEL 13/04/2018 CON
OGGETTO ".APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE- DUP
SEMPLIFICATO ED ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE
ES.FIN. 2018 E TRIENNALE 2018/2020"
Richiamata , altresi’, la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del  13/04/2018 Con
la quale si procedeva ad approvare il PEG, assegnare in via definitiva i budget ed
approvare IL PIANO DELLE PERFORMANCES
Considerato l che la ditta  Europabus srl Via Sandro Pertini 5  CIVITANOVA MARCHE a
presentato la fattura di spesa  n°  200-18 del 26/07/2018 per un importo pari ad € 5.035,80
per il servizio relativo al trasporto a chiamata;
 Considerato che, da un controllo effettuato sull'impegno effettuato con    determinazioni
n° 81 del 20/03/2018  e   144 del 09/05/2018   risulta insufficiente per pagare l'importo di €
€ 5.035,80  relativo alla predetta fattura, in quanto  sono stati effettuati  ulteriori km per
garantire il servizio:

Bus Navetta - Centro Estivo Diurno per Minori ;
navetta da Urbisaglia a Sarnano Piscina e ritorno.;
 Navetta -Centro Estivo Diurno Minori 2018.Da URBISAGLIA a VERDAZZURRO
Parco Acquatico - San Faustino Cingoli.

Ritenuto, di dover integrare con la somma di €. 2.213,53 , l’impegno di spesa
n°00054-2018

di €. 22.523,11 assunto con determina  n°81 del 27/04/2018  e quindi per una spesa
complessiva di €.  24.736,64 IVA compresa

D E T E R M I N A



Di integrare, per i motivi esposti in premessa, l’impegno di spesa  n°00054-20181.
relativo al servizio trasporto a chiamata  con un aumento di € 2.213,53  cap 794/2;
Di liquidare la fattura n°  200-18 del 26/07/2018 per un importo pari ad € 5.035,802.
sui cap. 794/2 impegni n° 54 e 269;
Di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei pagamenti, il CIG è: 62666803EE;3.
Di trasmettere il presente provvedimento al Settore Economico Finanziario per4.
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

************

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e
copertura finanziaria di cui all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151 comma 4 del medesimo Tuel 267/2000;

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Settore
F.to MASSIMO RASTELLI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 88 del 21-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n. 269

Urbisaglia, li 21.8.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Giubileo Paolo-francesco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo
Pretorio ON-LINE di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia           24.8.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
F.TO  ING. NAZARENO SAGRETTI

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'
La presente copia è conforme all’originale da servire per uso amministrativo

Dalla Sede comunale, lì 24.8.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F. TO MASSIMO RASTELLI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 88 del 21-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


